Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de RS

1.156.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil reais);

4.1

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;4,3

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

MUNICIPAL DE SAUDE e SEBBA MOTORS LTDA sob CNPJ n.° 02.050.048/0001-30.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Veículos automotores novos,

7-cro-quilômetro, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 1.156.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil reais). DATA DO
CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 31 de
dezembro de 2025. FONTES DE RECURSOS: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

AQUISIÇÃO DE veículos, AMBULANCIA, MOBILIÁRIO E10.302.0044.1127

EQUIPAMENTO;